
1 
 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS 
 

2024.gada 21.februārī          Nr.3040 

                                                    (prot. Nr.89/2024, 5.§) 

 

 

Par energopārvaldības sistēmas ieviešanu un Ropažu novada pašvaldības 

energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu 

 

 

Saskaņā ar Ropažu novada pašvaldības un SIA “EKODOMA”, reģ Nr. 40003041636, 

25.10.2022. VIENOŠANOS par SADARBĪBU (Pašvaldības reģ. Nr. 8.1/2022/963) Eiropas 

Savienības projekta OwnYourSECAP (Granta līguma Nr. 101077109) jeb “Bringing local 

and regional municipalities towards owning their SECAPs” (turpmāk – Projekts) ietvaros 

laika posmā no 2022.gada septembra līdz 2025.gada augustam Ropažu novada pašvaldība, 

kā vadošā partnera SIA “EKODOMA” partneris, iesaistījās Projektā. 

Ropažu novada pašvaldība sadarbībā ar Projekta vadošo partneri SIA “EKODOMA” 

ir izstrādājusi Ropažu novada pašvaldības energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatu. 

Atbilstoši Energoefektivitātes likuma 5.panta trešajai daļai valsts iestādes, novadu 

pašvaldības un citas atvasinātas publiskas personas, kuru īpašumā vai valdījumā ir ēkas ar 10 

000 kvadrātmetru vai lielāku kopējo references platību, ievieš un uztur energopārvaldības 

sistēmu. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

22.punktu, Energoefektivitātes likuma 5.panta trešo daļu, Ropažu novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ropažu novada pašvaldības energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatu 

(pielikums). 

2. Nodrošināt energopārvaldības sistēmas ieviešanu Ropažu novada pašvaldībā, 

atbilstoši izstrādātās energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatas prasībām. 

3. Lēmuma izpildi organizēt Ropažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Uzdot Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai izvietot apstiprināto 

Ropažu novada pašvaldības energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatu Pašvaldības 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

mājas lapā www.ropazi.lv un nodot paziņojumu publicēšanai pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Tēvzemīte” un mobilajā aplikācijā. 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja     V.Paulāne 
 

 

Sagatavoja:  

Solvita Gredzena 

solvita.gredzena@ropazi.lv 

27294553 

 

http://www.ropazi.lv/
mailto:solvita.gredzena@ropazi.lv

